
Zarządzenie  nr  619 /Or/2012  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z  dnia  2  stycznia 2012 r. 

  

zmieniające zarządzenie nr 120/Or/2011 z dnia 2 marca 2011 r.  w sprawie wskazania 
podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw, 
wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 
określenia listy rodzajów przesyłek wpływających na nośniku papierowym, dostarczonych w 
kopertach lub paczkach, które nie są otwierane przez kancelarię ogólną Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle. 

  

               Na podstawie § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i 3 oraz § 42 ust.3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14 poz. 67), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W zarządzeniu nr  120 /Or/11   z dnia  2 marca 2011 r.  w sprawie wskazania 
podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw, 
wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 
oraz określenia listy rodzajów przesyłek wpływających na nośniku papierowym, 
dostarczonych w kopertach lub paczkach, które nie są otwierane przez kancelarię ogólną 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, dokonuję następujących zmian: 

1) w § 1  wyrażenie „ do dnia 31 grudnia 2011 r.” zastępuje się wyrażeniem „do dnia 31 grudnia 
2012 r.”; 

2) w § 2 ust.1.  wyrażenie „od dnia1 stycznia 2012 r.” zastępuje się wyrażeniem „od dnia 1 
stycznia 2013 r.”; 

3) w § 2 ust.2: 

   a)  wyrażenie „do dnia 31 grudnia 2011 r.” zastępuje się wyrażeniem „do dnia 31 grudnia 
2012 r. 

   b) wyrażenie „od dnia 1 stycznia 2012 r.” zastępuje się wyrażeniem „od dnia 1 stycznia 
2013 r.”. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz  (-) 

 


